
义乌市江东街道社区卫生服务中心

关于空调年度维修清洗服务的采购公告

根据义乌市江东街道社区卫生服务中心空调维修清洗工作需要，现对空调年度维修清洗服务进行询价采购。欢迎合格的供应商积极报名参加。
一、采购组织类型：分散采购
二、采购方式：询价采购。
三、采购需求一览表：
	序号
	采购内容
	数量
	合作期限
	预算总金额
（元）
	备注

	1
	空调年度维修清洗服务
	一批
	壹年
	60000
	为最高限价，详细要求见采购需求


四、合格投标人的资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条对供应商的要求。

2、具有本项目所需货物的服务能力，并能为招标人提供便捷的售后服务，本项目不接受联合体投标。不允许分包、转包。

3、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。违法记录的认定标准为：在公开网站上能查到的被财政部或浙江省财政厅处理（或处罚）而处于暂停政府采购资格期的或处于暂停承接业务资格期的；或被国家级、浙江省级、义乌市级行业主管部门处罚处于暂停承接业务资格期的；或被义乌市政府采购监管部门列入不良行为还在公示期内的或者处于暂停政府采购资格期的。

4、该行业国家规定必备的资质、资格。

五、采购文件的获取：

采购人不再向投标人提供纸质招标文件，请投标人自行在江东街道社区卫生服务中心微信公众号和（或）义乌市中心医院医共体采招平台下载获取。
六、投标截止时间和地点：
投标截止时间2025年5月30日14时。投标人应当在投标截止时间前完成响应文件的传输递交。

七、开标时间及地址：
本项目开标时间：2025年5月30日14时。本项目不要求投标人到开标现场开标。开标地址：义乌市江东街道社区卫生服务中心5楼党员会议室。
八、其他事项：
1、公告期限：自本公告发布之日起7日（以公告发布次日开始计算）。

2、中标单位与采购单位签订的政府采购合同适用于本项目。

3、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：朱老师  0579-83822760
   
义乌市江东街道社区卫生服务中心

                                                  2025年5月23日
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  第一章  采购需求
一、采购内容：空调年度维修清洗服务
二、空调器维修材料清单

	安装项目

	收费项目
	类别/单位
	挂机     

（最高限价）
	柜机

（最高限价）
	吸顶机

（最高限价）

	单旧机拆机
	内机(元/台)
	80元
	100元
	200元

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	外机(元/台)
	80元
	100元
	200元

	
	整机(元/套)
	100元
	160元
	350元

	单旧机装机
	内机(元/台)
	80元
	150元
	200元

	
	外机(元/台)
	80元
	150元
	250元

	
	整机(元/套)
	150元
	260元
	400元

	旧机移机

(含拆装)
	内机(元/台)
	150元
	150元
	350元

	
	
	
	
	

	
	外机(元/台)
	150元
	200元
	350元

	
	整机(元/套)
	200元
	300元
	600元

	安装支架
	普通：元/个
	40元
	80元

	
	不锈钢：元/个
	80元
	150元

	加长或更换

铜管连接管
	元/米
	80元
	120元
	150元

	清洗项目

	空调清洗
	1.5匹挂机 （最高限价）
	2匹/3匹挂机

（最高限价）
	3匹柜机吸顶机（最高限价）
	5匹柜机吸顶机（最高限价）

	简单清洗
	55元

	维修项目

	配件
	1.5匹挂机 

（最高限价）
	2匹/3匹挂机

（最高限价）
	3匹柜机吸顶机（最高限价）
	5匹柜机吸顶机（最高限价）

	补加冷媒

（加氟）
	150元
	180元
	200元
	300元

	定频压缩机

（变频价格*1.5）
	800元
	1000元
	1200元
	1400元

	风机电机
	130元
	180元
	230元
	260元

	四通阀
	80元
	120元
	120元
	200元

	内机主板
	150元
	150元
	150元
	150元

	外机主板
	150元
	150元
	150元
	230元

	变频外机控制器
	300元
	300元
	300元
	300元

	上门服务费
	无配件服务以上门次数结算，最高限价100元

	维修服务费
	有配件服务以维修服务费加配件费结算

	维修服务费
	最高限价 

	简修
	上门检修检测、调整、更换遥控器、过滤网、封堵墙洞、加长水管等服务。
	80元/次

	小修
	内机：更换挂机壳体、柜机离心风叶；更换面板、面板卡扣、接水盘、变压器(控制板、主板)、显示器(板)、接收器(板、头)、感(管)温包(头)、电源线、扫风(导风、同步)电机、扫风(导风)机构及其它零部件等。

外机：整流桥、接触器、继电器、压缩机过载(过流)保护器、压缩机(风机)电容、轴流风叶、风机电机、压缩机连接线、外观件、加装接水装置及其它零部件等。电器盒部(组)件、控制器(控制板、主板)、风机、机支架；更换管路、系统补漏等。

其它：线路断线维修等；处理接水盘及排水管漏、堵等故障；调整、排除内外机风叶、管路零部件噪音故障；处理紧固件、接线松动、松脱等故障；加贴海棉(阻尼块)及其它调整等。
	 100元/次

	中修
	内机：蒸发器、蒸发器接头、节流元件(毛细管、电子膨胀阀、热力膨胀阀)

外机：更换底盘、电器盒部(组)件、控制器(控制板、主板)；更换管路、系统查漏补漏等。

其它：更换连接管或波纹管、接管螺母；连接管补漏；重扩喇叭口；更换内外机电源连接线、信号控制连接线等。
	200元/次

	大修
	外机：更换压缩机、冷凝器、四通阀、节流元件、阀门(截止阀)、单向阀、过滤器(分配器)、储液罐、汽液分离器 、消音器 、电磁阀阀体及压力开关等制冷系统部件的维修。
	  240元/次


注：服务期间维修种类及次数无法统计，具体以实际维修次数和配件更换数量按实计算，结算单价按单价最高限价*结算率结算。投标人的最终结算价＝单价最高限价*结算率*实际维修数量/配件更换数量。
三、服务要求

1、采购人根据医院其他改造工程情况要求供应商完成的涉及空调类的配合工作。

2、服务响应时间：采购人有故障申报，中标人必须在2小时内到达现场，12小时内解决。若不能在12小时内解决，须提前向采购人说明情况。
四、质保期：维修时更换的空调配件，须保证1年的质保期。

五、付款方式

每次空调维修单须由总务科、使用科室签字，审核确认有效。货款凭发票，合同、空调维修单按季支付。
第二章 成交评定标准
为公正、公平、科学地选择成交供应商，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规的规定，并结合本项目的实际，制定本办法。

一、本项目根据符合采购需求、质量和服务且报价最低的原则确定成交供应商的方式。

二、询价文件的组成
由二部分组成，第一部分为技术文件，第二部分为商务文件。

1、技术文件的组成

（1）法定代表人授权委托书(格式见附件)；

（2）营业执照复印件；

（3）业绩证明材料

（4）服务承诺函：针对以上服务需求进行服务承诺。
2、商务文件的组成

投标人需在《空调器维修材料清单》明确的单价基础上填报结算率。

第三章 谈判文件格式
法定代表人授权委托书

致：                  （招标代理机构名称） ：
我              （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工               （姓名）以我方的名义参加             

          项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。
    我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。
被授权人签名：                           法定代表人签名：          

职务：                                     职务：           
被授权人身份证号码：                              
 投标人公章：
                                        年    月    日
   投标报价一览表

投标人名称（盖章）：                          

采购编号：                                   

	序号
	名称
	服务期限
	结算率

	1
	义乌市江东街道社区卫生服务中心

空调维修清洗服务采购
	1年
	       %

	合计
	大写： 百分之                      。

（小写：                       % 。）


全权代表签字：   

日 期：           

注：

1、投标人应根据国家的有关规定和实际情况并结合企业的实际情况进行投标报价。投标报价为投标人所能承受的最低、最终一次性报价。

2、此表在不改变表式内容的情况下，可自行制作。
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